ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  07.06.2018
п. Кедровый                                                                                                       № 22
О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Кедровый
от 28.12.2017 №40  «О бюджете сельского

поселения Кедровый на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов »
На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Кедровый, Положения об отдельных вопросах  организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Кедровый, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 22.07.2015 № 22, в целях сохранения сбалансированности бюджета сельского поселения Кедровый.

Совет депутатов сельского поселения Кедровый

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения  в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 28.12.2017  № 40 «О бюджете сельского поселения Кедровый на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов »:
1.1 Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Кедровый на 2018 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 30 543,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 24 757,1 тыс. рублей.
-  общий объем расходов бюджета поселения в сумме 34 123,5тыс. рублей».
-прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме  3 580,0 тыс.рублей;
1.2. Утвердить изменения в смете расходов,  по дополнительно выделенным средствам и перенос кредитов с раздела на раздел.
1.3.Внести изменения в   приложение 3,5,7,9  к решению, изложив их в редакции согласно приложениям 2,3,4,5 к настоящему решению.
1.4.Утвердить приложение справочно доходы бюджета сельского поселения Кедровый на 2018 год.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).
 И.о. главы сельского поселения Кедровый                              О.В.Шаламова